
STAVBA: BIOLOGICKÉ CENTRUM AV ČR – STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ – PARAZITOLOGICKÝ ÚSTAV – 2.NP

MÍSTO STAVBY: BRANIŠOVSKÁ 1160/31, ČESKÉ BUDĚJOVICE

ČÁST: TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB – SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE – STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

INVESTOR: BIOLOGICKÉ CENTRUM AV ČR, BRANIŠOVSKÁ 1160/31, 370 05 ČESKÉ BUDĚJOVICE

1 DODÁVKA 11966,00 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 0,00

2 MONTÁŽ 360869,00 PŘESUN STAVEBNÍCH KAPACIT

3 HSV ÚZEMÍ SE STÍŽ. PRAC. PODMÍNKAMY 3%

4 HORSKÁ OBLAST 3,3% NAD 700M

5 ZRN CELKEM 372835,00 MIMOŘÁDNĚ STÍŽENÉ PROSTŘEDÍ

6 NÁKLADY HZS 0,00 OBOR. PŘIRÁŽKA

7 Ř5+Ř6 372835,00

8 NÁKLADY 372835,00 VRN CELKEM 0,00

VÝCH. REVIZE 0,00

9 CELKEM BEZ DPH 372835,00

VYPRACOVAL: 

DATUM: 04/2018

SLEPÝ ROZPOČET – VÝKAZ VÝMĚR / SOUPIS PRACÍ

MONTÁŽE OCENĚNY POLOŽKAMI ÚRS 2017 (800-741, 800-742), ÚRS 2016 (46-M)

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci

materiálu a případné chybějící položky doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně dodávky a

montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího

a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Uchazeč prohlašuje, že v celkové nabídkové ceně, bez ohledu na dílčí položky výkazu výměr a jejich specifikaci dle ÚRS,

jsou zahrnuty veškeré náklady uchazeče spojené s prováděním díla, zejména zpracování skutečného provedení stavby,

likvidace stavebního odpadu a přebytečného materiálu odpovídajícím zákonným způsobem, zajištění skládek a deponií,

náklady na pasportizaci, čištění pracoviště a odstraňování případných škod na pracovišti a dalších plochách dotčených

stavbou a způsobených provozem zhotovitele při realizaci díla, dopravní opatření nutná pro zajištění dopravní obsluhy

stavby, vybudování zařízení staveniště, jeho provoz a likvidaci po dokončení stavby, vytýčení všech dotčených

podzemních vedení a jejich ochranných pásem, projednání křížení a přeložek nezdokumentovaných dotčených sítí s jejich

provozovateli včetně realizace těchto přeložek a křížení, ostraha stavby a staveniště, geodetické zaměření skutečného

provedení stavby, náklady na zpracování technologických postupů, předpisů a plánů kontrol, provedení odpovídajících

zkoušek, zpracování a předání plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, plánu havarijních

opatření,zpracování geometrického plánu provedeného díla, kompletační činnost, a další činnosti nutné pro plnění

předmětu.


